



TANIA MARA CAMPANA
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498
Fone: (54) 21325175
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP
95074000

Faturado
23.378



CLIENTE - CPF: 002.051.730-04

ZELIDE VAILATTI PIVOTTO

Cliente: 951

Fone 1: (54) 999396006

Fone 2: (54) 930281585

Emissão: 10/10/2024

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: AVENIDA INDEPENDENCIA, 2038, CRISTO

REDENTOR - Caxias do Sul - RS - CEP: 95082-380

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
27851	15,06	M2	22,99	346,23	CD E
PISO ARENISCA GRAY 50X50 / 2,51 Volumes: 6					
16225	5,62	M2	22,90	128,70	CD E
PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 2					
24841	80,4	M2	16,90	1.358,76	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 134					
6627	3	UN	31,50	94,50	CD E
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
3086	7	UN	22,50	157,50	CD E
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
43222	1	UN	229,00	229,00	CD E
VASO COMUN SANTA CLARA SO VASO					
27778	5	KG	7,00	35,00	CD E
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					
27783	4	KG	7,00	28,00	CD E
REJUNTE CREME 1KG					
34258	2	UN	5,00	10,00	CD E
ESPACADOR 2.0MM					
27852	15,06	M2	22,99	346,23	CD E
PISO ARENISCA BEIGE 50X50 / 2,51 Volumes: 6					
Quantidade: 138,14				Subtotal: 2.733,92	
Desconto: 0,92				Frete: 50,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 2.783,00	
				Dinheiro: 2.800,00	
				Troco: 17,00	

Impresso em: **11/03/2025 16:22:05**

Vendedor: **ANDERSON (54)99345134**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br